
22 maja 2019

Zamówienie publiczne na zakup paliwa 2019

———————————————————————————————————————————————————
————————————–

16.09.2019

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia –  Wyniki postępowania

———————————————————————————————————————————————————
————————————-

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na
dostawę oleju napędowego oraz etyliny Pb95 dla Przedsiębiorstwa Komunikacji

Samochodowej w Łukowie Spółka Akcyjna w okresie 36 miesięcy w ilości ok. 6 006 m3 oleju
napędowego oraz 705 m3 Etyliny Pb95

———————————————————————————————————————————————————
———————————————-

 

Protokół z otwarcia Ofert w dniu 22 sierpnia 2019 roku w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na:

dostawę oleju napędowego oraz etyliny Pb95 

dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Łukowie Spółka Akcyjna

w okresie 36 miesięcy

w ilości ok. 6 006 m3 oleju napędowego

oraz 705 m3 Etyliny Pb95

PKS – protokół z otwarcia ofert – przetarg V (3)

 

19 lipca 2019

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU Dz.U./S S138 19/07/2019 339429-2019-PL

SIWZ wraz z załącznikami

 

 

https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/05/Ogłoszenie-o-udzieleniu-zamówienia-2019-OJS177-430732-pl.pdf
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/05/Ogłoszenie-o-udzieleniu-zamówienia-2019-OJS177-430732-pl.pdf
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/05/PKS-zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystnejszej-ofety-przetarg-V.odt
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/05/PKS-zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystnejszej-ofety-przetarg-V.odt
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/05/PKS-zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystnejszej-ofety-przetarg-V.odt
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/05/PKS-zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystnejszej-ofety-przetarg-V.odt
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/05/PKS-protokół-z-otwarcia-ofert-przetarg-V-3.pdf
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/05/2019-OJS138-339429-pl-ogloszenie-o-zamowieniu_przetarg-V.pdf
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/07/siwzizalaczniki-1.zip


Ogłoszenie o nieudzieleniu zamówienia
 

         Łuków, dnia 25 czerwca 2019 roku 

Z4P/2019

 ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

 

 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) zawiadamiamy, iż postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju
napędowego oraz etyliny Pb95 dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w
Łukowie Spółka Akcyjna w okresie 36 miesięcy w ilości ok. 6 006 m3 oleju
napędowego oraz 705 m3 Etyliny Pb95 Z4P/2019 zostało unieważnione na
podstawie art.  93 ust. 1 pkt. 1 ustawy.

 

Uzasadnienie

 

W postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta, co zostało spowodowane problemami
technicznymi z funkcjonowaniem skrzynki ePuap i niemożliwością złożenia ofert przez
wykonawców.

 

Ogłoszenie o zamówieniu Dz.U./S S9721/05/2019233764-2019-PL-

W związku z ukazaniem się Ogłoszenia w Dzienniku Europejskim o nr. Dz.U./S
S9721/05/2019233764-2019-PL zaistniał obowiązek opublikowania SIWZ wraz z
załącznikami.

SIWZ+zalaczniki

 

17.06.2019

Poprawiony SIWZ i Załącznik Nr 2

SIWZ+ Załącznik Nr 2

https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/06/Ogłoszenie o nieudzieleniu_zamowienia.pdf
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/06/Ogłoszenie o nieudzieleniu_zamowienia.pdf
http://bip.pks.lukow.pl/userfiles/file/ogloszenie2019/2019-OJS097-233764-pl%20Og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu.pdf
http://bip.pks.lukow.pl/userfiles/file/ogloszenie2019/przetarg%20paliwa%202019.zip
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/06/przetarg-paliwa-2019.zip


 

Pytania i odpowiedzi do zamówienia publicznego na dostawę oleju napędowego i etyliny

Pytania do zamówienia publicznego na dostawę oleju napędowego i etyliny dla PKS w Łukowie S.A.

Odpowiedzi do zamówienia publicznego na dostawę oleju napędowego i etyliny dla PKS w Łukowie
S.A.

 

https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/06/Pytania-do-zamówienia-publicznego-na-dostawę-oleju-napedowego-i-etyliny-dla-PKS-w-Łukowie-S.A..doc
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/06/PKS-odpowiedź-na-pytania-Wykonawców-przetarg-IV.doc
https://pks.lukow.pl/wp-content/uploads/2019/06/PKS-odpowiedź-na-pytania-Wykonawców-przetarg-IV.doc

